拝啓、○○の候、貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

　さて私どもでは、このたび○○商事を廃業することになりました。

長い間のご愛顧、本当に有り難うございました。厚く御礼申し上げます。

　苦労して開けた店の幕を、いま自分の手で幕をおろすのは勇気のいる

ことで、さんざん思案いたしました。しかし長引く不況にはあらがい難く、

断念のやむなきに至った次第でございます。

どうかご理解賜りますようお願い申し上げます。

　まずは、ご挨拶とお知らせまで。

敬具

○○○○年○月○日